МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СИМБИРЦИТ»

ПО РАБОТЕ СПОРТИВНО-ДОСУГОВЫХ КЛУБОВ ДЛЯ ДЕТЕЙ, ПОДРОСТКОВ И МОЛОДЁЖИ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА

П Р И К А З

____________ 2023г.
№ ____
г. Ульяновск

О конкурсной комиссии
Для определения проектов – победителей городских конкурсов по организации деятельности молодежных трудовых объединений, в рамках реализации муниципальной программы «Содействие самореализации молодёжи  в муниципальном образовании «город Ульяновск» на 2021-2023 годы» в 2023 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о конкурсной комиссии городских конкурсов по организации деятельности молодежных трудовых объединений, в рамках реализации муниципальной программы «Содействие самореализации молодёжи  в муниципальном образовании «город Ульяновск» на 2021-2023 годы» в 2023 году (Приложение 1).
2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии (Приложение 2);
3.Утвердить порядок расчета труда несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 17 лет включительно (Приложение №3);

4. Утвердить расчёт заработной платы несовершеннолетним гражданам в возрасте от 14 до 17 лет включительно (Приложение №4);
Директор                                                                                             А.А.Телепнев